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ABD’de tarım dışı istihdam verisi için öncü gösterge niteliği taşıyan ADP özel 

sektör istihdamı, Temmuz’da 330 bin kişi ile piyasa beklentilerinin altında 

gerçekleşti. Ülkede 59,9 olarak açıklanan Temmuz ayı nihai hizmetler PMI 

verisi de Haziran ayına göre düşüş kaydetti. Aynı dönemde Euro Alanı’na ait 

hizmetler PMI verisi 59,8 düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde nihai veri bir 

miktar aşağı yönlü revize edilmiş olmakla birlikte, hizmetler sektöründeki 

aktivite artışının genel olarak sürdüğü gözlendi.  

Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, dün yaptığı bir konuşmada ABD 

ekonomisinin beklentiler paralelinde güçlü bir performans göstermesi 

durumunda faiz artışlarına 2023 yılında başlayabileceğini belirtti. 

Konuşmasında delta varyantının ekonomik görünüm üzerinde oluşturduğu 

risklere de değinen Clarida, enflasyon üzerindeki yukarı yönlü baskılara dikkat 

çekti. San Francisco ve Dallas Fed Başkanları da varlık alımlarının azaltılmasına 

yakın bir dönemde başlanabileceğine yönelik değerlendirmelerde bulundu. 

Fed yetkililerinin parasal sıkılaşma sinyalleri veren açıklamaları piyasalarda 

satış baskısı yarattı. Bu sabah Asya borsalarında ise sınırlı yukarı yönlü bir seyir 

izleniyor.  

TCMB, Salı günü açıklanan enflasyon verilerinin ardından dün Temmuz Ayı 

Fiyat Gelişmeleri raporunu yayımladı. Raporda, Temmuz ayı enflasyonunda 

gıda ve enerji fiyatlarının temel belirleyiciler olduğu belirtildi. Gıda 

enflasyonunun, üretim maliyetlerindeki artış ve kuraklığın da etkisiyle belirgin 

şekilde yükseldiği belirtilen raporda, enerji fiyatlarının seyrinde ise elektrik ve 

doğalgaz fiyatlarındaki artışın etkili olduğu ifade edildi. TCMB, 29 Temmuz’da 

yayımladığı Enflasyon Raporu’nda yılsonu TÜFE enflasyonu tahminini %14,1’e 

yükseltmiş ve son çeyrekten itibaren enflasyon patikasında düşüş 

yaşanacağına yönelik beklentisini yinelemişti.  

Şubat ayından bu yana gerileme eğiliminde olan ve Haziran ayında 59,65 ile 

tarihi düşük seviyesine inen TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru, Temmuz’da  

61,31’e yükseldi. Endeksteki yükseliş, TL’nin dış ticarette önemli paya sahip 

ülkelerin para birimlerinden oluşan sepete göre reel bazda değer kazancını 

ifade ediyor.  

BIST-100 endeksi, dün günü %0,4 artışla 1.414 puandan tamamladı. TL ise 

dolar ve euro karşısında geriledi. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları verisi öne çıkıyor. Yurt içinde ise bugün önemli bir veri açıklaması 

bulunmuyor.  

Küresel piyasalar dün Fed yetkililerinin açıklamalarıyla baskı altında kaldı.  

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Temmuz’da yükseldi. 
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.086 0,22

MSCI GOÜ 1.304 0,76

MSCI Japonya Hariç Asya* 668 0,07

Dow Jones 34.793 0,92

S&P 500 4.403 0,46

Euro Stoxx 50 4.145 0,65

Shanghai* 3.480 0,09

Nikkei* 27.707 0,45

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1835 0,21

USD/JPY 109,56 0,56

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 70,4 2,80

Altın (USD/ons) 1.812 0,08

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,18 1 bp

VIX 17,97 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 382 1 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.414 0,35

USD/TL 8,4727 0,84

Euro/TL 10,0334 0,59

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,59 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                              Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Hizmetler PMI, nihai Temmuz - 59,9 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 26-31 Tem. 384 bin 400  bin

ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Temmuz 695 bin 330 bin

Euro Alanı Hizmetler PMI, nihai Temmuz 60,4 59,8

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Haziran %1,7 %1,5

Yurt İçi Yurt İçi

TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Temmuz - 61,31 - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:kaan.tuncali@isbank.com.tr
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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